
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistysjohtaja 31.03.2025 § 41/2025 
 
Laaja-alaisen erityisopettajan valinta   
  

Lapinlahden kunnassa sivistysosastolla on ollut haettavana laaja-alaisen 
erityisopettajan virkaa 4.8.2025 alkaen. Viran sijoituspaikkana on 
tehtävän alkaessa Varpaisjärven koulu.  
 
Laaja-alaisen erityisopettajan kelpoisuuden lisäksi haimme työstään 
innostunutta erityisopettajaa, jolla on hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot, joustavuutta ja ratkaisukeskeistä osaamista 
oppilaan parhaaksi sekä halua osallistua koulun kehittämiseen ja 
yhteiseen toimintaan.  Arvostimme aiempaa kokemusta opetustyöstä 
sekä moniammatillisesta yhteistyöstä. Kelpoisuus virkaan määräytyy 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaisesti. 
 
Virkaan haki määräaikaan 21.3.2025 klo 13 mennessä 14 henkilöä. 
Viidellä (5) hakijalla oli kelpoisuus tehtävään ja heidät kutsuttiin 
haastatteluun. Kaksi hakijaa perui hakemuksensa haastattelujen 
jälkeen.  

 
 Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan toistaiseksi voimassa 

olevien virkojen valinnassa käytetään valintaryhmää. Valintaryhmän 
muodostivat sivistysjohtaja ja lukion rehtori Sinikka Kervinen ja 
Varpaisjärven koulun rehtori Marjo Jalkala. Valintaryhmä haastatteli 26.-
31.3.2025 viittä hakijaa. Valintaryhmän mielestä parhaat edellytykset 
tehtävän menestykselliseen hoitamiseen on KM Hanna Tissarilla. 
Hänellä on tehtävään vaadittava kelpoisuus, hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot sekä kokemusta opetustyöstä ja moniammatillisesta 
yhteistyöstä. Lisäksi hän on sopivin hakemuksen ja haastattelussa esiin 
tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. 

 
 
Päätös Valitsen laaja-alaisen erityisopettajan virkaan 4.8.2025 alkaen KM 

Hanna Tissarin. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä lain (504/2002) edellyttämä rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista.  
 
Valitun kieltäytymisen varalle valitsen KM Enni Mujusen. 

 
 
  
 Sinikka Kervinen 
 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 488 3221 
 
 
Jakelu  hakijat  
 Varpaisjärven koulu 
 Kuntalaskenta (palkat)  
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Sivistysjohtaja 31.03.2025 § 41/2025 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


